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Strona główna  › Edukacja

Młodzi Innowacyjni dla PGNiG - II edycja
konkursu

Do 30 czerwca 2016 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach II edycji konkursu Młodzi
Innowacyjni dla PGNiG. Konkurs skierowany jest do młodych naukowców, studentów lub
doktorantów studiujących lub zatrudnionych na terenie Rzeczpospolitej Polskiej i którzy
w dniu 31.XII.2015 r. nie ukończyli 30 lat. Pula nagród indywidualnych w konkursie wynosi
30 000 zł.

Zgodnie z informacjami organizatorów warunkiem przystąpienia do konkursu jest nadesłanie opisu
Projektu z obszaru działalności Grupy Kapitałowej PGNiG w szczególności:
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poszukiwania i wydobycia węglowodorów;●

dystrybucji paliw gazowych;●

elektroenergetyki;●

nowych zastosowań gazu ziemnego;●

ochrony środowiska;●

obsługi odbiorców i użytkowników gazu, w tym kwestii bezpieczeństwa●

oraz w zakresie popularyzacji marki PGNiG.

Strona internetowa konkursu Młodzi Innowacyjni dla PGNiG

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/edukacja/25423.html
Informacje dnia:  Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W
przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i
naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa
hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na
targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87%
internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za
odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na
wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla
dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny  
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